
 
________________________________________________________________________________________________ 

      
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
Istituto Comprensivo “Bozzini – Fasani” 

Via Raffaello - 71036 LUCERA 
 
 
 
 
 
 
 

Convenzione Internazionale ONU dei Diritti dell’Infanzia: 20/11/ 1989 ratificata dall’Italia con la L . 176/1991.  
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Prot. n. 1218/A37  Lucera, 22/03/2019 

 

 

 

   Agli ATTI          

   Al SITO WEB DELL’ ISTITUTO  

  

  

Oggetto: Esito gara per l’organizzazione di viaggi di istruzione a.s. 2018/2019 ed aggiudicazione a 

seguito di procedura negoziata sotto soglia ai sensi dell’art. 36 del D.Lgs 50/2016 e s.m.i. e ai sensi 

del D.Lgs 56/2017 Istituto Comprensivo “Bozzini Fasani” Lucera. 

  

  

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE N. 2 del 22/03/2019 

  

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

Vista l’aggiudicazione provvisoria per l’indizione della procedura negoziata sotto soglia ai sensi 

dell’art. 36 del D.Lgs 50/2016 e s.m.i. e ai sensi del D.Lgs 56/2017 per l’organizzazione di viaggi di 

istruzione per l’a.s. 2018/2019 Istituto Comprensivo “Bozzini Fasani” Prot. n. 1041/A37 del 

12/03/2019;  

Visto il D.I. N. 129 del 28/08/2018;  

Accertati i requisiti dichiarati;  

Preso atto che nessun reclamo è pervenuto; 

  

DETERMINA 

  

1) Di confermare l’aggiudicazione ai sensi dell’art.32, comma 5 e comma 7 del Dlgs 50/2016, in 

applicazione all’art.80 D.Lgs N. 50/2016 e D.Lgs 56/2017, dei viaggi di istruzione per l’a.s. 

2018/2019 Agenzia Viaggi e Turismo Pompa s.r.l.s. c/o Centro Comm. Eurospar s.s. 160 per 

Troia Km 0,520 71036 LUCERA in quanto con offerta conforme  a quanto disposto alla lettera 

d’invito per tutti i viaggi organizzati da questo Istituto ed economicamente più vantaggiosa, ai sensi 

dell’Art. 95, comma 6, D.Lgs 50/2016, e precisamente:  

  

DESCRIZIONE VIAGGIO AUTOBUS COSTO DATA 

Sepino (CB) 

Classi 5e Primaria 

Codice CIG: Z9227A9ED3 

 

2 autobus GT  
per 105 posti 

 

€ 440,00 

 

30 Aprile 2019 



 
________________________________________________________________________________________________ 

      
 

Parco dei Dinosauri + Borgo Celano (San Marco in 
Lamis FG) 

Classi 3e Primaria  

Codice CIG: Z9227A9ED3 

2 autobus GT  
per 113 posti 

 
€ 420,00 

 

9 Maggio 2019 

Città della scienza Bagnoli (NA) 

Classi 1e Sec. I grado 

 

Codice CIG: Z9227A9ED3 

2 autobus GT  

per 82 posti 

 
€ 850,00 

 

5 Aprile 2019 

Vietri sul Mare e Salerno 

Classi 2e Sec. I grado 

 

Codice CIG: Z9227A9ED3 
 

2 autobus GT  

per 69 posti 

 
€ 900,00 

 

11 Aprile 2019 

 

 

2) L’aggiudicazione tiene conto delle modalità indicate nella lettera d’invito per i singoli viaggi.  

  

       

   

 

Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                               Pasquale Trivisonne 
 

 
 
 


		2019-03-28T11:10:58+0100
	TRIVISONNE PASQUALE




